中国电建华东院华辰电控天津市州河湾镇 **150MW** 农光互补光 伏发电电气成套项目综自及其附属系统采购项目(招标标

段)

中标候选人公示

(招标编号: POWERCHINA-0204039-240216)

一、评标情况

中国电建华东院华辰电控天津市州河湾镇 150MW 农光互补光伏发电电气成套项目综自及其附属系统采购项目(招标标段)项目已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告,已经确认评标结果,现进行中标候选人公示,接受社会各界监督。

二、中标候选人基本情况

1、中标候选人基本情况,详见下表:

标段:中国电建华东院华辰电控天津市州河湾镇 150MW 农光互补光伏发电电气成套项目综自及其附属系统采购项目

| 序号 | 中标候选人名 称 | 投标报价 | 质量 | 交货期 |
|-------------|------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 首选中标候选 人 | 南京南瑞继保 工程技术有限 公司 | 540. 2820 | 满足招标文件 要求 | 满足招标文件 要求 |
| 备选招标候选 人 | 北京四方继保 工程技术有限 公司 | 532. 1813 | 满足招标文件 要求 | 满足招标文件 要求 |

招标文件规定公示的其他内容:

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件,详见下表

| 序号 | 中标候选人名称 | 资格能力响应情况 | |
|---------|--------------------|------------------------|--|
| 首选中标候选人 | 南京南瑞继保工程技术有 限公司 | 中标候选人响应招标文件 的资格能力条件 | |
| 备选招标候选人 | 北京四方继保工程技术有 限公司 | 中标候选人响应招标文件 的资格能力条件 | |

三、公示期限

公示期为自 2024-10-28 12:00:00 至 2024-10-31 12:00:00 (北京时间)(提示: 不少于 3 日)

四、提出异议的渠道和方式

- **4.1** 对以上结果有异议的投标人,请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系方式 向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。
 - 4.2 异议须有明确的请求和必要的证明材料,且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式:

招标 人: 华东院华辰电控 招标机构(如有): 华东院

地 址:杭州市余杭区高教路 201 号 地 址: 同上

邮 编: shang_ln@hdec.com 邮 编: gu_xx@hdec.com

联系人: 商工 联系人: 顾工

电 话(必填): 0571-56624627 电 话: 0571-5664962

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): <u>顾星星 (签名)</u> 招标人或其招标代理机构: <u>华东院华辰电控 (盖章)</u> 日期: _2024_年_10_月_28_日